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BIOJÄTTEEN KERÄYKSEN KESÄKAUSI ALKOI 

Biojäteastioiden kesätyhjennyksien kausi on alkanut. Kaikkien tavallisten biojäteastioiden 
tyhjennykset siirtyvät kesäkauden ajaksi kahden viikon tyhjennysrytmiin. Tuulettuvien 
biojäteastioiden tyhjennykset jatkuvat läpi kesän neljän viikon tyhjennysvälillä. Biojäteastian 
pesu kaksi kertaa vuodessa on lakisääteinen. Keräämön asiakaspalvelulta on kysytty paljon, 
miksi biojäteastialle on tehty ylimääräinen tyhjennys ennen pesua? Pesuauto tyhjentää 
biojäteastian aina ennen pesua ja tämä tyhjennysrytmistä poikkeava tyhjennys kuuluu 
pesupalveluun ja on maksuton. Biojäteastioiden kevään pesukierros liikkuu tällä hetkellä 
Porin Koivulan, Vanha-Koiviston ja Sampolan alueella, josta pesuauto siirtyy Ulvilaan, 
Nakkilaan ja Harjavaltaan.   

Kesäkompostoijat 
 
Keräämön alueella on yhteensä 10 500 kiinteistöä, jotka valitsivat biojätteen käsittelyyn 
kompostorin. Osalla näistä kompostori on käytössä vain kesäkaudella, ja talvikaudella (viikot 
41–17) käytetään Keräämön tyhjennettävää biojäteastiaa. Nyt on siis kesäkompostoijien aika 
ottaa kesäkompostori käyttöön ja aloittaa mullan valmistus. Viimeisiä astiatyhjennyksiä 
tehdään kesäkompostoijille rytmin mukaisesti ja astia saatetaan tyhjentää vasta esimerkiksi 
viikolla 21. Biojäteastian pesu voidaan tehdä vielä viimeisen tyhjennyksen jälkeen, joten astia 
tulisi säilyttää paikallaan tien varressa, jotta pesu päästään suorittamaan.  

Jos kompostointi mietityttää ja tuntuu vaikealta, Keräämö järjestää Porin Hanhiluodon 
Kompostointipuistossa maksuttomia kompostointi-infoja. Tapahtumissa asiantuntija 
opastaa kompostoinnin käytännön asioissa ja ratkaisee yleisimpiä ongelmia.  

Kevään kompostointi-infot Kompostointipuistossa: 

• Lauantai 10.5. klo 10–12 

• Torstai 15.5. klo 17–18 

• Maanantai 2.6. klo 16–19 

 

Lisätietoja: 

Paula Kangasniemi 
viestintäpäällikkö, Keräämö Oy 
paula.kangasniemi@keraamo.fi 
p. 044 701 2521 



 

    

 

Keräämö Oy on kahdeksan kunnan yhdessä omistama voittoa tavoittelematon kunnallinen jätehuoltoyhtiö, joka 
palvelee 120 000 asukasta Porin, Ulvilan, Kokemäen, Harjavallan, Nakkilan, Merikarvian, Pomarkun ja Siikaisten 
alueella. Keräämö vastaa Hangassuon jätekeskuksen, lajitteluasemien ja kierrätyspisteiden ylläpidosta, pakkaus- 
ja biojätteiden kuljetuksista, vaarallisen jätteen vastaanotosta, poistotekstiilien keräyksestä sekä kierrätykseen 
liittyvästä neuvonnasta ja viestinnästä. Keräämö edistää kiertotaloutta mahdollistaen sen kaikille alueen 
asukkaille tehokkailla ja sujuvilla jätehuoltopalveluilla. 


